เอกซ์ชนิดซิลิกอนคาร์ไบต์ จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อเซนเซอร์ติดตามตำแหน่งรังสีเอกซ์ชนิดซิลิกอนคาร์
ไบต์ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท SenSiC GmbH สมาพันธรัฐสวิส  โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น CHF ๑๑,๒๕๐.๐๐ (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบฟรังก์สวิส) คิดเป็นเงินไทยประมาณ ๔๖๐,๒๓๗.๕๐ 
บาท (สี่แสนหกหมื่นสองร้อยสามสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์)  ราคาส่งมอบตามเงื่อนไข FCA Catania, Italy 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ผศ. ดร.ศุภกร รักใหม่)